乐清市体育事业发展局     乐 清 市 体 育 总 会
乐体〔2013〕47号

关于举办2014年乐清市第二十八届
“雁荡杯”象棋赛的通知
各镇人民政府、街道办事处，机关企事业单位：
为欢度新春佳节，丰富广大市民的业余文体生活，进一步推进我市象棋运动的发展。经研究，定于2014年2月8日至10日(农历正月初九至十一)在柳市镇沪川大酒店举办乐清市第二十八届“雁荡杯”象棋比赛。现将竞赛规程印发下去，希你们积极组队参赛。

附件：乐清市第二十八届“雁荡杯”象棋赛竞赛规程

乐清市体育事业发展局           乐清市体育总会
2013年12月19日
附件

乐清市第二十八届“雁荡杯”象棋比赛

竞 赛 规 程
一、主办单位

乐清市体育事业发展局     乐清体育总会

二、承办单位

柳市镇人民政府

三、协办单位

 乐清市象棋协会    七里港象棋协会

四、比赛时间和地点

2014年2月8日—10日（农历正月初九至十一）在柳市镇沪川大酒店举行。

五、比赛项目

象棋赛团体，个人。

六、参赛对象
各镇、街道办事处组队（每队3人，教练兼领队1人）参赛，不足3人不计团体分，参赛运动员必为本市常住人口。
七、竞赛办法

1.比赛执行国家体育总局审定的最新象棋规则，采用电脑软件编排。

2.比赛采用积分编排制：共赛11轮。

3.比赛时间实行包干制，每方用时40分钟，超时判负。

4.比赛时限：每轮按规定时间开赛，迟到15分钟，按弃权论处，判负。

八、录取名次及奖励办法

1.团体录取前6名，颁发奖杯、奖牌。

2.个人录取前12名，颁发奖杯、奖牌和奖金。
九、报名办法
1.凡参赛运动员须在2014年2月7日前报名。

2.参赛运动员可向乐清市象棋协会报名。

联系电话：市体育局   王勉   62559927

柳市镇社会发展局 郑元宋   13806600990

          市象棋协会                13706603895

十、经费
1.参赛运动员每人交报名费100元。
2.交通费用自理。

3.就餐、住宿费用由组委会承担。

十一、未尽事宜，另行通知。

	抄送：温州市体育局、体育总会，乐清市府办。

	乐清市体育事业发展局办公室             2013年12月19日印发

文件

PAGE
- 1 -